Nailart - schnell und einfach

Mitzubringen

Bezeichnung

Key Aid

Phase 1

Phase 2

Rubber Base / Milky Rose Base
Fibre Gel / Sculpting clear, cover

Sealer
Sealer
Clear
Farbgel
Farbgel
Farbgel
Farbgel
Farbgel
Farbgel

Future X Acrylgel snowwhite
Fraser + Kegelfraser grob
Schleifhiilse 120 + Halter
Nagelhautbit

Kugelbit mittel
Reinigungsbiirste

Feile Halbmond 100/150 oder 100/180
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Material
Dehydrator
Keratin Bond
Bonding Fluid
Haftgel

Aufbaugel
Versiegelungsgel ohne Schwitz-
schicht

Versiegelungsgel mit Schwitzschicht
Acrylpulver

Weiss

Schwarz

Rosa

Lila

Apricot

Mint

Foliengel

Transferfolien

Acrylgel

zum Abtragen des Materials

Menge

N

R R R R R R R R R R R R RRRRRR

Einheit
10ml
10ml
10ml
15ml
15ml

15ml
15ml
30g
58
58
58
58
58
58

50ml

Kategorie
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Werkzeug
Werkzeug
Werkzeug
Werkzeug
Werkzeug
Werkzeug
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Buffer 1 Werkzeug
Nagelhautzange / -schere 1 Werkzeug
Gelpinsel No. 4+6 1 Werkzeug
Fineliner 0/1 1 Werkzeug
Frenchpinsel 1 Werkzeug
Farbpinsel No. 6 1 Werkzeug
Nagelhautschieber 1 Werkzeug
Kammpinsel 1 Werkzeug
Shortliner Pinsel 1 Werkzeug
Petal-/Loop-Pinsel 1 Werkzeug
Mischblock / Schablone 1 Werkzeug
Spatel fur Acrylgel 1 Werkzeug
Make-Up-Schwammchen 1 Werkzeug
Dotting Tool 1 Werkzeug
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